

Årsredovisning

Uttrans Rörteknik AB

556674-0527

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Hallman
2025-12-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver montering och försäljning av rör och byggmaterial, samt inköp av fastigheter för renovering, ny-, om- och tillbyggnad, samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Botkyrka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	31 734	48 658	45 433	52 029
Resultat efter finansiella poster	-3 357	244	2 341	63
Soliditet %	23	53	34	25

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingången har minskat då konkurrensen är hög. Ett stort ramavtal avslutades vilket också påverkade omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	4 388 939	53 994	4 542 933
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		53 994	-53 994	0
- Årets resultat			-2 516 117	-2 516 117
- Belopp vid årets utgång	100 000	4 442 933	-2 516 117	2 026 816

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 442 933
Årets resultat	-2 516 117
Summa	1 926 816

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 926 816
Summa	1 926 816

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	31 733 656	48 657 669
Övriga rörelseintäkter	80 338	228 855
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	31 813 994	48 886 524
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-17 936 026	-32 047 138
Övriga externa kostnader	-5 081 787	-4 614 698
Personalkostnader	2 -11 960 991	-11 813 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-44 955	-34 418
Summa rörelsekostnader	-35 023 759	-48 509 851
Rörelseresultat	-3 209 765	376 673
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 325	2 014
Räntekostnader och liknande resultatposter	-153 177	-134 432
Summa finansiella poster	-146 852	-132 418
Resultat efter finansiella poster	-3 356 617	244 255
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	840 500	-117 500
Summa bokslutsdispositioner	840 500	-117 500
Resultat före skatt	-2 516 117	126 755
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-72 761
Årets resultat	-2 516 117	53 994

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 53 426	60 871
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	53 426	60 871
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	53 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	53 000	0
Summa anläggningstillgångar	106 426	60 871
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	5 498 991	5 322 396
Fordringar hos koncernföretag	7 500	7 500
Övriga fordringar	1 028 529	658 594
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	2 033 756	3 624 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	60 866	190 899
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	8 629 642	9 804 049
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	38	37
<i>Summa kassa och bank</i>	38	37
Summa omsättningstillgångar	8 629 680	9 804 086
SUMMA TILLGÅNGAR	8 736 106	9 864 957

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 442 933	4 388 939
Årets resultat	-2 516 117	53 994
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 926 816	4 442 933
Summa eget kapital	2 026 816	4 542 933
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	840 500
Summa obeskattade reserver	0	840 500
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	1 677 537	135 503
Summa långfristiga skulder	1 677 537	135 503
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 374 068	1 307 395
Övriga skulder	352 659	557 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 305 026	2 481 305
Summa kortfristiga skulder	5 031 753	4 346 021
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 736 106	9 864 957

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	21	19

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	567 460	567 460
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	37 510	-
Utgående anskaffningsvärden	604 970	567 460
Ingående avskrivningar	-506 589	-472 171
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-44 955	-34 418
Utgående avskrivningar	-551 544	-506 589
Redovisat värde	53 426	60 871

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	1 800 000	1 800 000
Summa ställda säkerheter	1 800 000	1 800 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-19

UNDERSKRIFTER

Botkyrka

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Magnus Hallman

Mattias Pihl

Magnus Hallman

2025-12-21

Uttrans Rörteknik AB

556674-0527

Mattias Pihl

2025-12-22

7 (7)

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-22

Patrik Högström

Patrik Högström

Auktoriserad revisor
